Nastavni predmet

Matematika
Engleski jezik |
Engleski jezik |

Engleski jezik Il

Uvod u obiteljsko pravo

Knjigovodstvo

Uredsko poslovanje i dopisivanje

Njemacki jezik |
Njemacki jezik Il
Informatika
Matematika
Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Engleski jezik |
Sociologija
Engleski jezik |
Informatika

Engleski jezik Il

Uvod u obiteljsko pravo

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Uredsko poslovanje i dopisivanje

Engleski jezik Il
Informatika

Matematika
Njemacki jezik Il

Njemacki jezik |
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Datum

26.09.2018.

27.09.2018.

10.10.2018.

12.10.2018.

15.10.2018.

15.10.2018.

18.10.2018.

19.10.2018.
19.10.2018.

22.10.2018.

23.10.2018.

26.10.2018.

06.11.2018.

08.11.2018.

09.11.2018.

15.11.2018.

19.11.2018.

23.11.2018.

29.11.2018.

30.11.2018.

05.12.2018.

06.12.2018.

07.12.2018.

10.12.2018.

11.12.2018.

14.12.2018.
14.12.2018.

Biljeska
1. pismena provjera znanja

Pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja

Gramaticka provjera 1 - Future predictions, the First
Conditional

1.pisana provjera

1. pisana provjera znanja

1.pisana provjera

pisana provjera

pisana provjera

Skupno pismo

2. pismena provjera znanja

KNJIZEVNOST - realizam u europskim knjizevnostima
JEZIK - gramaticko ustrojstvo recenice

Pisana provjera znanja

1. pisana provjera - Sociologija: znanost o drustvu, Nastanak i
razvoj sociologije, Kultura i drustvo, Socijalizacija i identitet

1. Skolska zadaca

Logicke osnove racunala

Gramaticka provjera 2 - Verb patterns

2. pisana provjera

PISANO IZRAZAVANJE - 1. $kolska zadaca (esej)
Pisana provjera znanja

2. pisana provjera

Skolska zadaca 1

Booleova algebra i logicki sklopovi

3. pismena provjera znanja

1.8kolska zadaca

1.8kolska zadaca

Datum upisa

11.09.2018.
19:12:33

20.09.2018.
16:04:14

20.09.2018.
16:12:51

13.09.2018.
21:24:36

13.09.2018.
12:58:42

21.09.2018.
23:40:47

13.09.2018.
12:57:54
27.09.2018.
11:05:25
27.09.2018.
10:09:35
11.09.2018.
21:50:45

11.09.2018.
19:12:59

10.09.2018.
16:30:39

10.09.2018.
16:31:14

20.09.2018.
16:22:38

14.09.2018.
13:02:20

20.09.2018.
16:06:09

11.09.2018.
21:51:33

13.09.2018.
21:25:20

13.09.2018.
12:59:16

10.09.2018.
16:32:07

20.09.2018.
16:14:28

13.09.2018.
12:58:20

13.09.2018.
21:25:40

11.09.2018.
21:52:02

11.09.2018.
19:18:53
27.09.2018.
10:12:12
27.09.2018.
11:05:50

Zadnje izmjenio/la
Vlasta Dogan-Grguri¢
(11.09.2018.)

Visnja Prostran
(20.09.2018.)

Visnja Prostran
(20.09.2018.)
Kristina Baricevi¢
(13.09.2018.)

Duska Sisul-Crnéevi¢
(11.10.2018.)

Nensi Slavujevi¢
(21.09.2018.)

Duska Sisul-Crnéevi¢
(13.09.2018.)

Zorka Matic (27.09.2018.)
Zorka Matic (27.09.2018.)

Kornelija Tonsa
(11.09.2018.)

Vlasta Dogan-Grguri¢
(11.09.2018.)
Marijana Prpi¢
(10.09.2018.)
Marijana Prpic¢
(10.09.2018.)

Visnja Prostran
(20.09.2018.)

Sara Meszaros
(14.09.2018.)

Visnja Prostran
(20.09.2018.)
Kornelija Tonsa
(11.09.2018.)
Kristina Baricevi¢
(13.09.2018.)

Duska Sisul-Crnéevi¢
(13.09.2018.)
Marijana Prpic¢
(10.09.2018.)

Visnja Prostran
(20.09.2018.)

Duska Sisul-Crnéevi¢
(13.09.2018.)
Kristina BariCevi¢
(13.09.2018.)
Kornelija Tonsa
(11.09.2018.)

Vlasta Dogan-Grguri¢
(11.09.2018.)

Zorka Matic (27.09.2018.)
Zorka Mati¢ (27.09.2018.)



